




Veresegyház Város Alpolgármestere

2112 Veresegyház, Fő út 35. tel: 28-588-600; fax: 28-588-646

ELŐTERJESZTÉS

a Képviselő-testület 2020. július 14.-i rendes / rendkívüli ülésére

Tárgy: Tárkony utca útépitése

Készítette: 
dr. Simon Edit jogi és közbeszerzési referens

Látta: Jovanovic Dragutin műszaki osztályvezető

Egyeztetve: Valkó Zoltánné pénzügyi osztályvezető

Ellenjegyző: Garai Tamás jegyző

Tárgyalja: Ügyrendi, Jogi és Közbiztonsági Bizottság
Pénzügyi Bizottság

Az előterjesztés nyílt/zárt ülésen tárgyalható.

A döntés elfogadásához egyszerű/minősített többség szükséges.

ELŐTERJESZTÉS

Tárgy: Tárkony utca útépitése

Tisztelt Képviselő-testület!

Veresegyházon a Revetek városrészben lévő Tárkony utca még nem rendelkezik szilárd útburkolattal.

Az utca lakói évek óta kérik és várják utcájuk aszfaltozását. Túlnyomó többségük előzetes nyilatkozatot tett arról, hogy az út elkészültét követően megfizetik az Önkormányzatnak a rendeletünk szerinti útépitési közműfejlesztési hozzájárulást.

Az útalap építési munkálatainak elvégzésére három árajánlatot kértünk be a Monovia Bt-től, a Trans-Motors Kft-től és az Útkorona Kft-től.

A 263 m hosszúságú Tárkony utcában az út 5 m szélességben készül, döntött szegélyekkel, 40 cm vastagságban daráltbeton, továbbá 5 cm vastagságban 0,30 és 0-2 kiékelő zúzottkő réteggel, tömörítéssel, a csatorna akna fedlapok szintbe emelésével.

Az utca az útalap elkészültét követően kap aszfalt burkolatot.

A műszaki tartalomnak megfelelő árajánlatok közül a legkedvezőbb ajánlatot a Monovia Bt. tette, amely 11.215.665.-Ft + Áfa vállalási áron megvalósítja a beruházást.

A beruházás pénzügyi fedezete a 2020. évi költségvetés tartalékkerete.

Az építési beruházás összege nem éri el a közbeszerzési eljárás értékhatárát.

Kérem a Tisztelt Képviselő-testületet, hogy a Monovia Bt-vel kötendő vállalkozási szerződést hagyja jóvá.

Veresegyház, 2020. július 13.

Cserháti Ferenc
alpolgármester

HATÁROZATI JAVASLAT

1. Veresegyház Város Önkormányzata hozzájárul a „Tárkony utca útépitése” tárgyú vállalkozási szerződés megkötéséhez a Monovia Bt-vel (székhely: 1021 Budapest, Üdülő út 19/b., adószáma: 20939953-2-41).
A beruházás összege **bruttó 14.243.895.-Ft**, melynek fedezete a 2020. évi költségvetés tartalékkerete.
2. A Képviselő-testület felhatalmazza a polgármestert a Monovia Bt-vel kötendő vállalkozási szerződés aláírására.

Határidő: azonnal

Felelős: Pásztor Béla polgármester

MONOVIA BT.
1021 Bp., Üdülő út 19/b.

Árajánlat

Veresegyház, Tárkony utca (Revetek- és Kútfő utcák között)
- útalap építési munkái

263 fm x 5,0 m = 1315 m²

Ssz	Megnevezés	Mennyiség	Egys,	E.ár	Érték (Ft)
1.	Föld kitermelés III.-IV. o., kikerülő föld elszállítása lerakóhelyre	815	m ³	2 820	2 298 300
2.	Tükör készítése	1 631	m ²	181	295 211
3.	Tükör tömörítése 25 cm vtg-ban	408	m ³	444	181 152
4.	Döntött szegély építése betongerendára, 40x20x15 cm-es e. gy. Betonelemekkel	527	fm	7 520	3 963 040
5.	Útalap építése zúzottkőből 40 cm vtg-ban, Megrendelő által depóniában biztosított anyagból	395	m ³	6 380	2 520 100
6.	Útalap kiékelése nőgrádkövesdi 0-30 és 0-2 zúzottkőből 5 cm vtg-ban, kézi terítéssel, tömörítéssel	1 315	m ²	890	1 170 350
7.	Csatorna akna fedlapok szintbe emelése	1	db	34 475	34 475
8.	Csatorna akna fedlapok szintbe emelése, akna visszabontással	3	db	34 475	103 425
9.	Tisztító és vízelzáró ö.v fedlap szintbe helyezése	2	db	12 500	25 000
10.	Padka készítése 1-1 m, helyi anyagból	527	m ²	516	271 932
11.	Oldalbeömlős "Veresegyház tip. víznyelő építése, ö.v. fedlappal	1	db	123 600	123 600
12.	Szikkasztó bekötése KG300 csővel	5	fm	16 260	81 300
13.	Szikkasztó építése földmunkával, geotextil béleléssel, kulé kavics kitöltéssel (2,0x3,0x1,5)	9	m ³	16 420	147 780

Nettó összesen
27% ÁFA
Mindösszesen:

11 215 665
3 028 230
14 243 895

Budapest, 2020. január 02.

Toman Péter

Trans-Motors Kft
2111 Szada Kossuth Lajos u. 18/a

Árajánlat

Veresegyház, Tárkony utca (Revetek- és Kútfő utcák között)
útalap építési munkái

Hossz: 263 fm; Széles: 5,0 m; Össz: 1315 m²

Ssz	Megnevezés	Mennyiség	Egys,	E.ár	Érték (Ft)
1.	Föld kitermelés III.-IV. o., kikerülő föld elszállítása lerakóhelyre	815	m3	3 040	2 477 600
2.	Tükör készítése	1 631	m2	208	339 248
3.	Tükör tömörítése 25 cm vtg-ban	408	m3	720	293 760
4.	Döntött szegély építése betongerendára, 40x20x15 cm-es e. gy. Betonelemekkel	527	fm	7 810	4 115 870
5.	Útalap építése zúzottkőből 40 cm vtg-ban, Megrendelő által depóniában biztosított anyagból	395	m3	6 550	2 587 250
6.	Útalap kiékelése nógádkövesdi 0-30 és 0-2 zúzottkőből 5 cm vtg-ban, kézi lerakással, tömörítéssel	1 315	m2	980	1 288 700
7.	Csatorna akna fedlapok szintbe emelése	1	db	23 000	23 000
8.	Csatorna akna fedlapok szintbe emelése, akna visszabontással	3	db	37 200	111 600
9.	Tisztító és vízelzáró ö.v fedlap szintbe helyezése	2	db	10 800	21 600
10.	Padka készítése 1-1 m, helyi anyagból	527	m2	630	332 010
11.	Oldalbeömlős "Veresegyház tip". víznyelő építése, ö.v. fedlappal	1	db	133 600	133 600
12.	Szikkasztó bekötése KG300 csővel	5	fm	17 050	85 250
13.	Szikkasztó építése földmunkával, geotextil béleléssel, kulé kavics kitöltéssel (2,0x3,0x1,5)	9	m3	18 800	169 200
Nettó összesen					11 978 688
27% ÁFA					<u>3 234 246</u>
Mindösszesen:					15 212 934

Budapest, 2020. május 28.


Oroszi Péter



TRANS-MOTORS KFT
2111 SZADA, KOSSUTH LAJOS U. 18/A
12338584-2-13 | www.transmotors.hu
DBRT: 10103836-39209500-00000008

Árajánlat

Veresegyház, Tárkony utca (Revetek- és Kútfő utcák között)
 - útalap építési munkái

263 fm x 5,0 m = 1315 m²

Ssz	Megnevezés	Mennyiség	Egys,	E.ár	Érték (Ft)
1.	Föld kitermelés III.-IV. o., kikerülő föld elszállítása lerakóhelyre	815	m ³	2 780	2 265 700
2.	Tükrő készítése	1 631	m ²	220	358 820
3.	Tükrő tömörítése 25 cm vtg-ban	408	m ³	490	199 920
4.	Döntött szegély építése betongerendára, 40x20x15 cm- es e.gy. Betonelemekkel 5 db/m	527	fm	7 760	4 089 520
5.	Útalap építése zúzottkőből 40 cm vtg-ban, Megrendelő által depóniában biztosított anyagból	395	m ³	6 750	2 666 250
6.	Útalap kiékelése nógrádkövesdi 0-30 és 0-2 zúzottkőből 5 cm vtg-ban, kézi terítéssel, tömörítéssel	1 315	m ²	930	1 222 950
7.	Csatorna akna fedlapok szintbe emelése	1	db	24 700	24 700
8.	Csatorna akna fedlapok szintbe emelése, akna visszabontással	3	db	39 200	117 600
9.	Tisztító és vizelező ö.v fedlap szintbe helyezése	2	db	12 000	24 000
10.	Padka készítése 1-1 m, helyi anyagból	527	m ²	710	374 170
11.	Oldalbeömlős "Veresegyház tip. víznyelő építése, ö.v. fedlappal	1	db	149 000	149 000
12.	Szikkasztó bekötése KG300 csővel	5	fm	17 300	86 500
13.	Szikkasztó építése földmunkával, geotextil béleléssel, kulé kavics kitöltéssel (2,0x3,0x1,5)	9	m ³	19 600	<u>176 400</u>

Nettó összesen

27% ÁFA

Mindösszesen:

11 755 530

3 173 993

14 929 523

ÚTKORONA KFT.
 2072 Zsámbék, Jóvilág u. 50.
 Adószám: 24164528-2-13

Budapest, 2020. május 25.

.....
 Tóth Imre Gábor
 ügyvezető